ELW-4050
PÈSE-COLIS ELW-4050
Portée max. 150 kg, précision depuis 10
g
Balance pèse-colis avec indicateur
industriel
Rapport prestation/prix exceptionnel !
Plateau inox 400 x 500 mm

indicateur de charge oui
autonomie batterie 40 h
chargeur/transfo externe
température opératoire -10 °C / 40 °C
portée maximum 30 kg à 150 kg
précision de lecture 10 g à 50 g
fonction pesage oui
brut/net/tare oui
RAZ oui
totalisation oui
dimensions emballage 490x750x230
poids brut 11 kg
Garantie fabricant 1 an retour atelier
VERSIONS
Référence Portée Précision
ELW-4050-30-10 30 kg 10 g
ELW-4050-60-20 60 kg 20 g
ELW-4050-60-10 60 kg 10 g
ELW-4050-150-20 150 kg 20 g
ELW-4050-150-50 150 kg 50 g
ACCESSOIRES
   CERT-ETAL/0-150
Certificat d-étalonnage
Certificat d'étalonnage pour les balances dont la